

CHRIM HOLDING ApS

Gl Stensballe Strandvej 9
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Hans Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRIM HOLDING ApS
Gl Stensballe Strandvej 9
8700 Horsens

CVR-nr: 33877498

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 8.954, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.343.357. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-354	-627
Bruttoresultat		-354	-627
Resultat af ordinær primær drift		-354	-627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2.152.141
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-8.600	
Ordinært resultat før skat		-8.954	2.151.514
Årets resultat		-8.954	2.151.514
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-116.954	2.045.714
I alt		-8.954	2.151.514

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	0
Andre tilgodehavender			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.000.000	0
Likvide beholdninger		1.344.208	2.640.342
Omsætningsaktiver i alt		1.344.208	2.640.342
Aktiver i alt		2.344.208	2.640.342

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.155.357	2.272.312
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.343.357	2.458.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.379
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		851	177.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		851	182.230
Gældsforpligtelser i alt		851	182.230
Passiver i alt		2.344.208	2.640.342

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret